
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 8

UCHWAŁA NR 35/2024 
ZARZĄDU NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 5 listopada 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego 
Banku Polskiego danych niezbędnych do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji 

pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej banków i ryzyka sektora bankowego

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2025) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 38/2023 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie trybu 
i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego Banku Polskiego danych niezbędnych do 
ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej 
banków i ryzyka sektora bankowego (Dz. Urz. NBP poz. 12) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)   w załącznikach nr 4 i 4a do uchwały, za okresy kwartalne;”;

2)  w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.  Bank Gospodarstwa Krajowego oraz banki podlegające obowiązkowi sprawozdawczemu, 

zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie wymogów ostrożnościowych dla instytucji kredytowych oraz zmieniającym rozporządzenie 
(UE) nr 648/2012 (Dz. Urz. UE L 176 z 27.06.2013, str. 1, z późn. zm.1)), przekazują dane w terminach 
i zakresie określonym w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2021/451 z dnia 17 grudnia 2020 r. 
ustanawiającym wykonawcze standardy techniczne do celów stosowania rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 w odniesieniu do sprawozdań nadzorczych instytucji oraz 
uchylającym rozporządzenie wykonawcze (UE) nr 680/2014 (Dz. Urz. UE L 97 z 19.03.2021, str. 1, Dz. Urz. 
UE L 136 z 21.04.2021, str. 328, Dz. Urz. UE L 30 z 11.02.2022, str. 5), w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji (UE) 2021/453 z dnia 15 marca 2021 r. ustanawiającym wykonawcze standardy techniczne do 
celów stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013, w odniesieniu do 
szczegółowych wymogów dotyczących sprawozdawczości z tytułu ryzyka rynkowego (Dz. Urz. UE L 89 

1)	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 208 z 02.08.2013, str. 68, Dz. Urz. UE L 321 z 30.11.2013, 
str. 6, Dz. Urz. UE L 165 z 04.06.2014, str. 31, Dz. Urz. UE L 355 z 12.12.2014, str. 6, Dz. Urz. UE L 11 z 17.01.2015, str. 37, 
Dz. Urz. UE L 143 z 09.06.2015, str. 7, Dz. Urz. UE L 328 z 12.12.2015, str. 108, Dz. Urz. UE L 151 z 08.06.2016, str. 4, 
Dz. Urz. UE L 171 z 29.06.2016, str. 153, Dz. Urz. UE L 336 z 10.12.2016, str. 36, Dz. Urz. UE L 20 z 25.01.2017, str. 4, 
Dz. Urz. UE L 144 z 07.06.2017, str. 14, Dz. Urz. UE L 310 z 25.11.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 322 z 07.12.2017, str. 27, Dz. Urz. UE 
L 345 z 27.12.2017, str. 27, Dz. Urz. UE L 347 z 28.12.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 74 z 16.03.2018, str. 3, Dz. Urz. UE L 137 
z 04.06.2018, str. 3, Dz. Urz. UE L 309 z 05.12.2018, str. 1, Dz. Urz. UE L 111 z 25.04.2019, str. 4, Dz. Urz. UE L 150 z 07.06.2019, 
str. 1, Dz. Urz. UE L 183 z 09.07.2019, str. 14, Dz. Urz. UE L 314 z 05.12.2019, str. 1, Dz. Urz. UE L 328 z 18.12.2019, str. 1, 
Dz. Urz. UE L 204 z 26.06.2020, str. 4, Dz. Urz. UE L 335 z 13.10.2020, str. 20, Dz. Urz. UE L 405 z 02.12.2020, str. 79, 
Dz. Urz. UE L 65 z 25.02.2021, str. 70, Dz. Urz. UE L 84 z 11.03.2021, str. 1, Dz. Urz. UE L 116 z 06.04.2021, str. 25, 
Dz. Urz. UE L 225 z 25.06.2021, str. 52, Dz. Urz. UE L 398 z 11.11.2021, str. 39, Dz. Urz. UE L 275 z 25.10.2022, str. 1, Dz. Urz. UE 
L 92 z 30.03.2023, str. 29, Dz. Urz. UE L 2023/2869 z 20.12.2023 oraz Dz. Urz. UE L 2024/1623 z 19.06.2024.



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 2 – Poz. 8

z 16.03.2021, str. 3, Dz. Urz. UE L 106 z 26.03.2021, str. 71) oraz w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/2070 z dnia 14 września 2016 r. ustanawiającym wykonawcze standardy techniczne dotyczące 
wzorów, definicji i rozwiązań informatycznych stosowanych przez instytucje przy dokonywaniu zgłoszeń  
do Europejskiego Urzędu Nadzoru Bankowego i właściwych organów zgodnie z art. 78 ust. 2 dyrektywy 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2013/36/UE (Dz. Urz. UE L 328 z 02.12.2016, str. 1, z późn. zm.2)).”;

3)  w § 7 w ust. 1 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
„4)   co trzy lata, dane w zakresie określonym w załączniku nr 17 do uchwały, które są sporządzane na 

poziomie indywidualnym.”;

4)  w § 13 w ust. 1:
a)  pkt 7 i 8 otrzymują brzmienie:

„7)  § 7 ust. 1 pkt 1–3 – są przekazywane do NBP do 15 czerwca po upływie okresu, którego dane 
dotyczą;

8)  § 7 ust. 1 pkt 4 – są przekazywane do NBP do 30 kwietnia po upływie okresu, którego dane 
dotyczą;”,

b)  dodaje się pkt 9 w brzmieniu:
„9)  § 7 ust. 2 – są przekazywane do NBP do 15 marca po upływie okresu, którego dane dotyczą.”;

5)  w § 17 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2)   § 6 oraz załącznikach nr 11–15 i 17 do uchwały – należy przekazywać drogą elektroniczną za 

pośrednictwem Portalu internetowego Systemu Informacji Sprawozdawczej, przy użyciu taksonomii 
XBRL udostępnionej przez Europejski Urząd Nadzoru Bankowego;”;

6)  w załączniku nr 1 do uchwały uchyla się pkt 30;

7)  po załączniku nr 4 do uchwały dodaje się załącznik nr 4a w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały;

8)  dodaje się załącznik nr 17 do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2024 r., z wyjątkiem § 1 pkt 1 i 7, które wchodzą 
w życie z dniem 1 lipca 2025 r.

2. Dane w zakresie określonym w załączniku nr 17 do uchwały, o której mowa w § 1, za rok obrachunkowy 
zakończony w dniu 31 grudnia 2024 r. banki przekazują po raz pierwszy do dnia 30 kwietnia 2025 r.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński

2)	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 225 z 31.08.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 124 z 18.05.2018, 
str. 1, Dz. Urz. UE L 90 z 29.03.2019, str. 1, Dz. Urz. UE L 412 z 19.11.2021, str. 1, Dz. Urz. UE L 424 z 26.11.2021, str. 1, 
Dz. Urz. UE L 174 z 30.06.2022, str. 1, Dz. Urz. UE L 46 z 14.02.2023, str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 2024/348 z 08.03.2024, str. 1.



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 3 – Poz. 8
Za

łą
cz

ni
ki

 d
o 

uc
hw

ał
y 

nr
 3

5/
20

24
 Z

ar
zą

du
 N

ar
od

ow
eg

o 
B

an
ku

 P
ol

sk
ie

go
 z

 d
ni

a 
5 

lis
to

pa
da

 2
02

4 
r. 

(p
oz

. 8
) 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

D
an

e 
o 

lic
zb

ie
 u

rz
ąd

ze
ń 

do
 p

ro
ce

so
w

an
ia

 b
an

kn
ot

ów
 lu

b 
m

on
et

, l
ic

zb
ie

 p
ro

ce
so

w
an

yc
h 

ba
nk

no
tó

w
 lu

b 
m

on
et

 w
al

ut
y 

po
ls

ki
ej

Da
ne

 z
a 

kw
ar

ta
ł:

Nu
m

er
 b

an
ku

:

Li
cz

ba
 je

dn
os

te
k 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h:

NR
_T

ES
TU

Li
cz

ba
 u

rz
ąd

ze
ń 

pr
ac

uj
ąc

yc
h 

   
na

 u
st

aw
ie

ni
ac

h 
w

zo
rc

ow
yc

h
Li

cz
ba

 u
rz

ąd
ze

ń 
ni

ep
ra

cu
ją

cy
ch

   
   

   
   

   
   

   
   

na
 u

st
aw

ie
ni

ac
h 

w
zo

rc
ow

yc
h

Po
dm

io
t o

bs
łu

gu
ją

cy
 

ur
zą

dz
en

ie
Na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy

Cz
y 

ur
zą

dz
en

ie
 je

st
 

w
ła

sn
oś

ci
ą 

ni
ez

al
eż

ne
go

 
op

er
at

or
a?

 
(ta

k/
ni

e)

Na
zw

a 
ni

ez
al

eż
ne

go
 

op
er

at
or

a

NR
_T

ES
TU

Li
cz

ba
 u

rz
ąd

ze
ń 

pr
ac

uj
ąc

yc
h 

   
 

na
 u

st
aw

ie
ni

ac
h 

w
zo

rc
ow

yc
h

Li
cz

ba
 u

rz
ąd

ze
ń 

ni
ep

ra
cu

ją
cy

ch
   

   
   

   
   

   
   

na
 u

st
aw

ie
ni

ac
h 

w
zo

rc
ow

yc
h

Po
dm

io
t o

bs
łu

gu
ją

cy
 

ur
zą

dz
en

ie
Na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy

Pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
, k

tó
ry

m
 b

an
k 

po
w

ie
rz

ył
 p

rz
el

ic
za

ni
e 

   
   

   
 

i s
or

to
w

an
ie

 w
al

ut
y 

po
ls

ki
ej

:

Nu
m

er
y 

te
le

fo
nó

w
:

Ur
zą

dz
en

ia
 d

o 
pr

oc
es

ow
an

ia
 b

an
kn

ot
ów

 o
bs

łu
gi

w
an

e 
pr

ze
z 

kl
ie

nt
a 

Ur
zą

dz
en

ia
 d

o 
pr

oc
es

ow
an

ia
 b

an
kn

ot
ów

 o
bs

łu
gi

w
an

e 
pr

ze
z 

pe
rs

on
el

 b
an

ku
 lu

b 
pe

rs
on

el
 p

rz
ed

si
ęb

io
rc

y,
 k

tó
re

m
u 

ba
nk

 p
ow

ie
rz

ył
 

pr
oc

es
ow

an
ie

 b
an

kn
ot

ów

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 ..
./2

02
4 

Za
rz

ąd
u 

N
ar

od
ow

eg
o 

B
an

ku
 P

ol
sk

ie
go

 z
 d

ni
a 

...
 ..

...
. 2

02
4 

r. 
(p

oz
. .

..)
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 4 – Poz. 8

N
az

w
a 

ty
pu

 u
rz

ąd
ze

ni
a 

Pr
od

uc
en

t 
Li

cz
ba

 u
rz

ąd
ze

ń
Po

dm
io

t o
bs

łu
gu

ją
cy

 
ur

zą
dz

en
ia

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
 

Ba
nk

no
ty

Li
cz

ba
 p

ro
ce

so
w

an
yc

h 
ba

nk
no

tó
w

Li
cz

ba
 b

an
kn

ot
ów

 
pr

oc
es

ow
an

yc
h 

rę
cz

ni
e

Li
cz

ba
 b

an
kn

ot
ów

 p
on

ow
ni

e 
w

pr
ow

ad
zo

ny
ch

 d
o 

ob
ro

tu
 

Li
cz

ba
 b

an
kn

ot
ów

 
po

de
jrz

an
yc

h 
co

 d
o 

au
te

nt
yc

zn
oś

ci

Li
cz

ba
 b

an
kn

ot
ów

 
od

pr
ow

ad
zo

ny
ch

 d
o 

od
dz

. 
ok

rę
g.

 N
BP

 

Li
cz

ba
 b

an
kn

ot
ów

 
zn

aj
du

ją
cy

ch
 s

ię
 n

a 
st

an
ie

 
ba

nk
u 

/ p
rz

ed
si

ęb
io

rc
y 

50
0 

zł

20
0 

zł

10
0 

zł

50
 z

ł

20
 z

ł

10
 z

ł

O
gó

łe
m

M
on

et
y

Li
cz

ba
 p

ro
ce

so
w

an
yc

h 
m

on
et

Li
cz

ba
 m

on
et

po
no

w
ni

e 
w

pr
ow

ad
zo

ny
ch

 
do

 o
br

ot
u 

Li
cz

ba
 m

on
et

 p
od

ej
rz

an
yc

h 
co

 d
o 

au
te

nt
yc

zn
oś

ci

Li
cz

ba
 m

on
et

 
od

pr
ow

ad
zo

ny
ch

 d
o 

od
dz

. 
ok

rę
g.

 N
BP

 

Li
cz

ba
 m

on
et

 z
na

jd
uj

ąc
yc

h 
si

ę 
na

 s
ta

ni
e 

ba
nk

u 
/ 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
 

5 
zł

2 
zł

1 
zł

50
 g

r

20
 g

r

10
 g

r

5 
gr

2 
gr

1 
gr

O
gó

łe
m

Ur
zą

dz
en

ia
 d

o 
pr

oc
es

ow
an

ia
 m

on
et

Li
cz

ba
 p

ro
ce

so
w

an
yc

h 
ba

nk
no

tó
w

 w
al

ut
y 

po
ls

ki
ej

 

Li
cz

ba
 p

ro
ce

so
w

an
yc

h 
m

on
et

 w
al

ut
y 

po
ls

ki
ej

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 5 – Poz. 8
Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 

2

R 
13

.0
0 

– 
In

fo
rm

ac
je

 o
 in

st
yt

uc
ji 

 
 

 
 

 
 

 

  
In

fo
rm

ac
je

  
o 

po
dm

io
ci

e 
Kw

ot
a 

00
10

 
00

20
 

N
az

w
a 

in
st

yt
uc

ji 
00

10
 

  
  

LE
I 

00
20

 
  

  
Pa

ńs
tw

o 
cz

ło
nk

ow
sk

ie
 

00
30

 
  

  
Li

cz
ba

 d
yr

ek
to

ró
w

 w
yk

on
aw

cz
yc

h 
(w

 ty
m

 d
yr

ek
to

r g
en

er
al

ny
 (C

EO
)) 

00
40

 
  

  

Li
cz

ba
 d

yr
ek

to
ró

w
 n

ie
w

yk
on

aw
cz

yc
h 

(w
 ty

m
 p

rz
ew

od
ni

cz
ąc

y,
 z 

w
ył

ąc
ze

ni
em

 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

li 
pr

ac
ow

ni
kó

w
) 

00
50

 
  

  
Pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

le
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 b
ęd

ąc
y 

cz
ło

nk
am

i o
rg

an
u 

za
rz

ąd
za

ją
ce

go
 

00
60

 
  

  
Su

m
a 

ak
ty

w
ów

 w
 E

U
R 

00
70

 
  

  
Fu

nd
us

ze
 w

ła
sn

e 
og

ół
em

 w
 E

U
R 

00
80

 
  

  
Zy

sk
 lu

b 
st

ra
ta

 p
rz

ed
 o

po
da

tk
ow

an
ie

m
 z 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 k
on

ty
nu

ow
an

ej
 w

 E
U

R 
00

90
 

  
  

Sy
st

em
 za

rz
ąd

za
ni

a:
 1

-p
oz

io
m

ow
y/

2-
po

zio
m

ow
y 

01
00

 
  

  
Ka

te
go

ria
 in

st
yt

uc
ji 

01
10

 
  

  
Cz

y 
in

st
yt

uc
ja

 je
st

 is
to

tn
a?

 
01

20
 

  
  

  
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 6 – Poz. 8

R 
14

.0
0 

– 
W

ie
k 

i p
łe

ć d
yr

ek
to

ró
w

 w
yk

on
aw

cz
yc

h 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pł
eć

 

W
ie

k 
Łą

cz
na

 li
cz

ba
 

dy
re

kt
or

ów
 

w
yk

on
aw

cz
yc

h 
w

 p
od

zia
le

 n
a 

pł
eć

 
<3

0 
30

-4
0 

41
-5

0 
51

-6
0 

61
-7

0 
>7

0 

00
10

 
00

20
 

00
30

 
00

40
 

00
50

 
00

60
 

00
70

 

Dy
re

kt
or

 g
en

er
al

ny
 (C

EO
), 

m
ęż

cz
yz

na
 

00
10

 
  

  
  

  
  

  
  

Dy
re

kt
or

 g
en

er
al

ny
 (C

EO
), 

ko
bi

et
a 

00
20

 
  

  
  

  
  

  
  

Dy
re

kt
or

 g
en

er
al

ny
 (C

EO
), 

os
ob

a 
o 

ni
eb

in
ar

ne
j t

oż
sa

m
oś

ci
 

pł
ci

ow
ej

 
00

30
 

  
  

  
  

  
  

  

Dy
re

kt
or

zy
 w

yk
on

aw
cz

y 
(b

ez
 C

EO
), 

m
ęż

cz
yź

ni
 

00
40

 
  

  
  

  
  

  
  

Dy
re

kt
or

zy
 w

yk
on

aw
cz

y 
(b

ez
 C

EO
), 

ko
bi

et
y 

00
50

 
  

  
  

  
  

  
  

Dy
re

kt
or

zy
 w

yk
on

aw
cz

y 
(b

ez
 C

EO
), 

os
ob

y 
o 

ni
eb

in
ar

ne
j 

to
żs

am
oś

ci
 p

łc
io

w
ej

 
00

60
 

  
  

  
  

  
  

  

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 d
yr

ek
to

ró
w

 w
yk

on
aw

cz
yc

h 
w

 p
od

zia
le

 
na

 k
at

eg
or

ie
 w

ie
ko

w
e 

00
70

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 7 – Poz. 8

R 
15

.0
0 

 –
  S

kł
ad

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

ko
m

ite
tó

w
 o

rg
an

u 
za

rz
ąd

za
ją

ce
go

 w
 ra

m
ac

h 
je

go
 fu

nk
cj

i n
ad

zo
rc

ze
j*

 
 

 
 

 
 

 

  

Pł
eć

 

M
ęż

cz
yź

ni
 

Ko
bi

et
y 

O
so

by
 

o 
ni

eb
in

ar
ne

j 
to

żs
am

oś
ci

 
pł

ci
ow

ej
 

00
10

 
00

20
 

00
30

 

Pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
y 

ko
m

ite
tu

 d
s.

 ry
zy

ka
 

00
10

 
  

  
  

In
ni

 cz
ło

nk
ow

ie
 k

om
ite

tu
 d

s.
 ry

zy
ka

 
00

20
 

  
  

  

Pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
y 

ko
m

ite
tu

 d
s.

 a
ud

yt
u 

00
30

 
  

  
  

In
ni

 cz
ło

nk
ow

ie
 k

om
ite

tu
 d

s.
 a

ud
yt

u 
00

40
 

  
  

  

Pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
y 

po
łą

cz
on

eg
o 

ko
m

ite
tu

 d
s.

 a
ud

yt
u 

i r
yz

yk
a 

00
50

 
  

  
  

In
ni

 cz
ło

nk
ow

ie
 p

oł
ąc

zo
ne

go
 k

om
ite

tu
 d

s.
 a

ud
yt

u 
i r

yz
yk

a 
00

60
 

  
  

  

Pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
y 

ko
m

ite
tu

 d
s.

 n
om

in
ac

ji 
00

70
 

  
  

  

In
ni

 cz
ło

nk
ow

ie
 k

om
ite

tu
 d

s.
 n

om
in

ac
ji 

00
80

 
  

  
  

Pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
y 

ko
m

ite
tu

 d
s.

 w
yn

ag
ro

dz
eń

 
00

90
 

  
  

  

In
ni

 cz
ło

nk
ow

ie
 k

om
ite

tu
 d

s.
 w

yn
ag

ro
dz

eń
 

01
00

 
  

  
  

Pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
y 

po
łą

cz
on

eg
o 

ko
m

ite
tu

 d
s.

 n
om

in
ac

ji 
i w

yn
ag

ro
dz

eń
 

01
10

 
  

  
  

In
ni

 cz
ło

nk
ow

ie
 p

oł
ąc

zo
ne

go
 k

om
ite

tu
 d

s.
 n

om
in

ac
ji 

i w
yn

ag
ro

dz
eń

 
01

20
 

  
  

  

* 
Dl

a 
w

sk
az

an
yc

h 
z 

na
zw

y 
ko

m
ite

tó
w

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
lic

zb
ę 

ic
h 

cz
ło

nk
ów

 o
ra

z 
pł

eć
. W

 p
rz

yp
ad

ku
, g

dy
 k

om
ite

ty
 s

ą 
po

łą
cz

on
e,

 w
ym

ag
an

e 
da

ne
 n

al
eż

y 
po

da
ć 

ty
lk

o 
dl

a 
po

łą
cz

on
eg

o 
ko

m
ite

tu
. 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 8 – Poz. 8

R 
16

.0
0 

– W
ie

k i
 p

łe
ć d

yr
ek

to
ró

w
 n

ie
w

yk
on

aw
cz

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Pł
eć

 

W
ie

k 
Łą

cz
na

 lic
zb

a d
yr

ek
to

ró
w 

ni
ew

yk
on

aw
cz

yc
h 

w 
po

dz
ial

e n
a p

łe
ć 

<3
0 

30
-4

0 
41

-5
0 

51
-6

0 
61

-7
0 

>7
0 

00
10

 
00

20
 

00
30

 
00

40
 

00
50

 
00

60
 

00
70

 

Pr
ze

wo
dn

icz
ąc

y, 
m

ęż
cz

yz
na

 
00

10
 

  
  

  
  

  
  

  

Pr
ze

wo
dn

icz
ąc

y, 
ko

bi
et

a 
00

20
 

  
  

  
  

  
  

  

Pr
ze

wo
dn

icz
ąc

y, 
os

ob
a o

 n
ie

bi
na

rn
ej

 to
żs

am
oś

ci 
pł

cio
we

j 
00

30
 

  
  

  
  

  
  

  

Dy
re

kt
or

zy
 n

ie
wy

ko
na

wc
zy

, m
ęż

cz
yź

ni
* 

00
40

 
  

  
  

  
  

  
  

Dy
re

kt
or

zy
 n

ie
wy

ko
na

wc
zy

, k
ob

iet
y*

 
00

50
 

  
  

  
  

  
  

  

Dy
re

kt
or

zy
 n

ie
wy

ko
na

wc
zy

, o
so

by
 o

 n
ie

bi
na

rn
ej

 to
żs

am
oś

ci 
pł

cio
we

j*
 

00
60

 
  

  
  

  
  

  
  

Pr
ze

ds
ta

wi
cie

le
 p

ra
co

wn
ikó

w,
 m

ęż
cz

yź
ni

 
00

70
 

  
  

  
  

  
  

  

Pr
ze

ds
ta

wi
cie

le
 p

ra
co

wn
ikó

w,
 ko

bi
et

y 
00

80
 

  
  

  
  

  
  

  

Pr
ze

ds
ta

wi
cie

le
 p

ra
co

wn
ikó

w,
 o

so
by

 o
 n

ie
bi

na
rn

ej
 to

żs
am

oś
ci 

pł
cio

we
j 

00
90

 
  

  
  

  
  

  
  

Łą
cz

na
 lic

zb
a d

yr
ek

to
ró

w 
ni

ew
yk

on
aw

cz
yc

h 
w 

po
dz

ial
e n

a k
at

eg
or

ie
 

wi
ek

ow
e 

01
00

 
  

  
  

  
  

  
  

* 
Ni

e 
na

leż
y w

lic
za

ć p
rz

ew
od

ni
cz

ąc
eg

o 
or

az
 p

rz
ed

sta
wi

cie
li p

ra
co

wn
ikó

w.
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 9 – Poz. 8

R 
17

.0
0 

– 
N

ow
o 

m
ia

no
w

an
i d

yr
ek

to
rz

y 
w

yk
on

aw
cz

y 
(w

 ty
m

 d
yr

ek
to

r g
en

er
al

ny
 (C

EO
))

 

 
 

 

Pł
eć

 
Li

cz
ba

 d
yr

ek
to

ró
w

 w
yk

on
aw

cz
yc

h 
(w

 o
kr

es
ie

 re
fe

re
nc

yj
ny

m
)*

 

00
10

 

M
ęż

cz
yź

ni
 

00
10

 
  

Ko
bi

et
y 

00
20

 
  

O
so

by
 o

 n
ie

bi
na

rn
ej

 to
żs

am
oś

ci
 p

łc
io

w
ej

 
00

30
 

  

Ra
ze

m
 

00
40

 
  

* 
O

kr
es

 re
fe

re
nc

yj
ny

 o
be

jm
uj

e 
tr

zy
 la

ta
 p

op
rz

ed
za

ją
ce

 d
at

ę 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ą,
 n

a 
kt

ór
ą 

pr
ze

ka
zy

w
an

e 
są

 
da

ne
 

do
ty

cz
ąc

e 
sk

ła
du

 
or

ga
nu

 
za

rz
ąd

za
ją

ce
go

; 
na

le
ży

 
uw

zg
lę

dn
ić

 
dy

re
kt

or
ów

 
no

w
o 

po
w

oł
an

yc
h 

w
 ty

m
 o

kr
es

ie
. N

ie
 n

al
eż

y u
w

zg
lę

dn
ia

ć d
yr

ek
to

ró
w

, k
tó

rz
y z

os
ta

li 
po

no
w

ni
e 

po
w

oł
an

i 
do

 te
go

 sa
m

eg
o 

or
ga

nu
 za

rz
ąd

za
ją

ce
go

 w
 ra

m
ac

h 
je

go
 fu

nk
cj

i z
ar

zą
dc

ze
j w

 ty
m

 sa
m

ym
 p

od
m

io
ci

e 
pr

aw
ny

m
. 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 10 – Poz. 8

R 
18

.0
0 

– 
N

ow
o 

m
ia

no
w

an
i d

yr
ek

to
rz

y 
ni

ew
yk

on
aw

cz
y 

(w
 ty

m
 p

rz
ew

od
ni

cz
ąc

y)
 

 
 

 

  
Li

cz
ba

 d
yr

ek
to

ró
w

 n
ie

w
yk

on
aw

cz
yc

h 
(w

 o
kr

es
ie

 re
fe

re
nc

yj
ny

m
)*

 

00
10

 
M

ęż
cz

yź
ni

 (w
ył

ąc
za

ją
c p

rz
ed

st
aw

ic
ie

li 
pr

ac
ow

ni
kó

w
) 

00
10

 
  

Ko
bi

et
y 

(w
ył

ąc
za

ją
c p

rz
ed

st
aw

ic
ie

li 
pr

ac
ow

ni
kó

w
) 

00
20

 
  

O
so

by
 o

 n
ie

bi
na

rn
ej

 to
żs

am
oś

ci
 p

łc
io

w
ej

 (w
ył

ąc
za

ją
c p

rz
ed

st
aw

ic
ie

li 
pr

ac
ow

ni
kó

w
) 

00
30

 
  

M
ęż

cz
yź

ni
 p

rz
ed

st
aw

ic
ie

le
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 
00

40
 

  

Ko
bi

et
y 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
le

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 

00
50

 
  

Pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
le

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 o

 n
ie

bi
na

rn
ej

 to
żs

am
oś

ci 
pł

ci
ow

ej
 

00
60

 
  

Ra
ze

m
 

00
70

 
  

* 
O

kr
es

 re
fe

re
nc

yj
ny

 o
be

jm
uj

e 
tr

zy
 la

ta
 p

op
rz

ed
za

ją
ce

 d
at

ę 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ą,
 n

a 
kt

ór
ą 

pr
ze

ka
zy

w
an

e 
są

 d
an

e 
do

ty
cz

ąc
e 

sk
ła

du
 o

rg
an

u 
za

rz
ąd

za
ją

ce
go

; n
al

eż
y 

uw
zg

lę
dn

ić 
dy

re
kt

or
ów

 n
ow

o 
po

w
oł

an
yc

h 
w

 ty
m

 o
kr

es
ie

. N
ie

 n
al

eż
y 

uw
zg

lę
dn

ia
ć d

yr
ek

to
ró

w
, k

tó
rz

y z
os

ta
li 

po
no

w
ni

e 
po

w
oł

an
i d

o 
te

go
 sa

m
eg

o 
or

ga
nu

 z
ar

zą
dz

aj
ąc

eg
o 

w
 ra

m
ac

h 
je

go
 fu

nk
cj

i n
ad

zo
rc

ze
j w

 ty
m

 sa
m

ym
 p

od
m

io
ci

e 
pr

aw
ny

m
. 

   
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 11 – Poz. 8

R 
19

.0
0 

– 
Re

gi
on

y 
bi

zn
es

ow
e/

Po
ch

od
ze

ni
e 

ge
og

ra
fic

zn
e*

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

U
E/

EO
G 

(w
 ty

m
 

pa
ńs

tw
o 

cz
ło

nk
ow

sk
ie

, 
w

 k
tó

ry
m

 in
st

yt
uc

ja
 m

a 
sie

dz
ib

ę)
 

Eu
ro

pa
 (k

ra
je

 
eu

ro
pe

jsk
ie

 
sp

oz
a 

U
E/

EO
G)

 
Af

ry
ka

 
Am

er
yk

a 
Pó

łn
oc

na
 

Am
er

yk
a 

Po
łu

dn
io

w
a 

Az
ja

 
Au

st
ra

lia
 

00
10

 
00

20
 

00
30

 
00

40
 

00
50

 
00

60
 

00
70

 

In
st

yt
uc

ja
 d

zia
ła

ją
ca

 w
* 

00
10

 
  

  
  

  
  

  
  

Dy
re

kt
or

zy
 w

yk
on

aw
cz

y 
z d

oś
w

ia
dc

ze
ni

em
 w

**
 

00
20

 
  

  
  

  
  

  
  

Dy
re

kt
or

zy
 n

ie
w

yk
on

aw
cz

y 
(w

ył
ąc

za
ją

c p
rz

ed
st

aw
ic

ie
li 

pr
ac

ow
ni

kó
w

) z
 d

oś
w

ia
dc

ze
ni

em
 w

**
 

00
30

 
  

  
  

  
  

  
  

Dy
re

kt
or

zy
 n

ie
w

yk
on

aw
cz

y 
(w

łą
cz

aj
ąc

 p
rz

ed
st

aw
ic

ie
li 

pr
ac

ow
ni

kó
w

) z
 d

oś
w

ia
dc

ze
ni

em
 w

**
 

00
40

 
  

  
  

  
  

  
  

* 
   

Na
le

ży
 w

yb
ra

ć r
eg

io
ny

, w
 k

tó
ry

ch
 in

st
yt

uc
ja

 p
ro

w
ad

zi 
dz

ia
ła

ln
oś

ć.
  

**
  W

 p
rz

yp
ad

ku
 ka

te
go

rii
 d

yr
ek

to
ró

w
 w

yk
on

aw
cz

yc
h 

lu
b 

ni
ew

yk
on

aw
cz

yc
h 

na
le

ży
 w

sk
az

ać
 re

gi
on

 ge
og

ra
fic

zn
y, 

z k
tó

re
go

 co
 n

aj
m

ni
ej

 je
de

n 
z d

yr
ek

to
ró

w
 p

oc
ho

dz
i, 

zd
ob

ył
 w

yk
sz

ta
łce

ni
e 

lu
b 

do
św

ia
dc

ze
ni

e 
za

w
od

ow
e 

ob
ej

m
uj

ąc
e 

w
 s

um
ie

 o
kr

es
 c

o 
na

jm
ni

ej
 tr

ze
ch

 la
t (

ta
k/

ni
e/

ni
e 

do
ty

cz
y)

. O
kr

eś
le

ni
e 

„n
ie

 d
ot

yc
zy

” 
na

le
ży

 w
yb

ra
ć 

ty
lk

o 
w

te
dy

, g
dy

 n
ie

 m
a 

os
ób

 d
o 

w
yk

az
an

ia
 

w
 d

an
ej

 ka
te

go
rii

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 gd
y f

ak
ty

cz
na

 lo
ka

liz
ac

ja
 p

rz
yp

isa
ne

go
 p

oc
ho

dz
en

ia
 ge

og
ra

fic
zn

eg
o,

 zn
aj

du
je

 si
ę 

w
 w

ię
ce

j n
iż 

je
dn

ym
 z 

re
gi

on
ów

, d
an

a 
os

ob
a 

po
w

in
na

 zo
st

ać
 p

rz
yd

zie
lo

na
 

do
 n

aj
ba

rd
zie

j o
dp

ow
ie

dn
ie

go
 re

gi
on

u 
(n

p.
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 o

so
by

,  
m

ie
sz

ka
ją

ce
j w

 S
ta

m
bu

le
, m

oż
na

 w
yb

ra
ć E

ur
op

ę,
 A

zję
 lu

b 
ob

a 
re

gi
on

y)
.   

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 12 – Poz. 8

R 
20

.0
0 

– 
W

yk
sz

ta
łc

en
ie

 cz
ło

nk
ów

 o
rg

an
u 

za
rz

ąd
za

ją
ce

go
* 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
– 

ki
er

un
ki

 st
ud

ió
w

**
 

Dy
re

kt
or

zy
 

w
yk

on
aw

cz
y 

Dy
re

kt
or

zy
 n

ie
w

yk
on

aw
cz

y 
(w

ył
ąc

za
ją

c p
rz

ed
st

aw
ic

ie
li 

pr
ac

ow
ni

kó
w

) 

Pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
le

 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

00
10

 
00

20
 

00
30

 

Pr
aw

o 
00

10
 

  
  

  

Ad
m

in
ist

ra
cj

a 
bi

zn
es

ow
a 

lu
b 

ek
on

om
ia

 
00

20
 

  
  

  

M
at

em
at

yk
a,

 fi
zy

ka
, i

nż
yn

ie
ria

, i
nn

e 
na

uk
i p

rz
yr

od
ni

cz
e 

00
30

 
  

  
  

IT
 

00
40

 
  

  
  

Dy
pl

om
y 

un
iw

er
sy

te
ck

ie
 z 

pr
ze

dm
io

tó
w

 in
ny

ch
 n

iż 
w

ym
ie

ni
on

e 
po

w
yż

ej
 

00
50

 
  

  
  

W
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
w

 za
kr

es
ie

 b
an

ko
w

oś
ci

 lu
b 

fin
an

só
w

 *
**

 
00

60
 

  
  

  

In
ne

 k
ie

ru
nk

i w
yk

sz
ta

łc
en

ia
 w

yż
sz

eg
o 

00
70

 
  

  
  

Ża
dn

e 
z p

ow
yż

sz
yc

h 
00

80
 

  
  

  

* 
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
lic

zb
ę 

dy
re

kt
or

ów
 i 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
li 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 d
la

 k
aż

de
go

 k
ie

ru
nk

u 
w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 (m
oż

liw
e 

je
st

 p
os

ia
da

ni
e 

w
ie

lu
 st

op
ni

 n
au

ko
w

yc
h 

pr
ze

z j
ed

ne
go

 d
yr

ek
to

ra
). 

**
  

W
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
ob

ej
m

uj
e 

uk
oń

cz
on

e 
sz

ko
ły

 p
ol

ic
ea

ln
e 

i 
st

op
ni

e 
na

uk
ow

e 
(d

ok
to

r, 
m

ag
ist

er
, 

lic
en

cj
at

 l
ub

 p
or

ów
ny

w
al

ne
) 

uz
ys

ka
ne

 n
a 

un
iw

er
sy

te
ta

ch
, a

 ta
kż

e 
w

 sz
ko

ła
ch

 za
w

od
ow

yc
h 

i k
ol

eg
ia

ch
. N

al
eż

y 
uw

zg
lę

dn
ić

 w
ie

le
 st

op
ni

 n
au

ko
w

yc
h 

na
 d

yr
ek

to
ra

, j
eś

li 
ta

ki
e 

ist
ni

ej
ą.

 

**
* 

N
a 

pr
zy

kł
ad

 c
er

ty
fik

ow
an

y 
2–

3-
le

tn
i s

ta
ż w

 b
an

ko
w

oś
ci

 za
ko

ńc
zo

ny
 e

gz
am

in
em

 w
 sz

ko
le

 h
an

dl
ow

ej
. 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 13 – Poz. 8
R 

21
.0

0 
– 

Do
św

ia
dc

ze
ni

e 
za

w
od

ow
e 

cz
ło

nk
ów

 o
rg

an
u 

za
rz

ąd
za

ją
ce

go
 

 
 

 
 

 
 

 

Se
kt

or
* 

Dy
re

kt
or

zy
 

w
yk

on
aw

cz
y 

Dy
re

kt
or

zy
 n

ie
w

yk
on

aw
cz

y 
(w

ył
ąc

za
ją

c 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

li 
pr

ac
ow

ni
kó

w
) 

Pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
le

 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

00
10

 
00

20
 

00
30

 
Ba

nk
ow

oś
ć 

00
10

 
  

  
  

Fi
rm

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e,

 p
rz

ed
się

bi
or

st
w

a 
zb

io
ro

w
eg

o 
in

w
es

to
w

an
ia

 w
 zb

yw
al

ne
 p

ap
ie

ry
 w

ar
to

śc
io

w
e 

(U
CI

TS
), 

al
te

rn
at

yw
ne

 fu
nd

us
ze

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
(A

FI
) 

00
20

 
  

  
  

In
st

yt
uc

je
 p

ła
tn

ic
ze

 
00

30
 

  
  

  

U
be

zp
ie

cz
en

ia
, p

ra
co

w
ni

cz
e 

pr
og

ra
m

y 
em

er
yt

al
ne

 
00

40
 

  
  

  

Te
ch

no
lo

gi
e 

in
fo

rm
ac

yj
ne

 i 
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

  
00

50
 

  
  

  

En
er

gi
a 

00
60

 
  

  
  

Śr
od

ow
isk

o*
* 

00
70

 
  

  
  

HR
, s

oc
jo

lo
gi

a,
 p

sy
ch

ol
og

ia
 

00
80

 
  

  
  

U
słu

gi
 p

ra
w

ne
 

00
90

 
  

  
  

Ko
ns

ul
tin

g,
 a

ud
yt

, d
or

ad
zt

w
o 

po
da

tk
ow

e 
01

00
 

  
  

  

M
ar

ke
tin

g 
01

10
 

  
  

  

U
słu

gi
 p

ub
lic

zn
e 

(n
ad

zó
r f

in
an

so
w

y)
 

01
20

 
  

  
  

U
słu

gi
 p

ub
lic

zn
e 

(in
ne

) 
01

30
 

  
  

  

Pr
od

uk
cj

a 
pr

ze
m

ys
ło

w
a 

01
40

 
  

  
  

Ro
ln

ic
tw

o 
01

50
 

  
  

  

U
słu

gi
 m

ed
yc

zn
e 

01
60

 
  

  
  

In
ne

 
01

70
 

  
  

  

* 
 

W
 st

os
ow

ny
ch

 p
rz

yp
ad

ka
ch

 n
al

eż
y 

lic
zy

ć 
w

ie
le

 se
kt

or
ów

 n
a 

os
ob

ę.
 

**
  O

be
jm

uj
e 

to
 n

p.
 p

la
no

w
an

ie
 u

rb
an

ist
yc

zn
e,

 e
ko

lo
gi

ę,
 m

et
eo

ro
lo

gi
ę,

 le
śn

ic
tw

o,
 o

ch
ro

nę
 w

yb
rz

eż
a,

 za
rz

ąd
za

ni
e 

zr
ów

no
w

aż
on

ym
 ro

zw
oj

em
.  

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 14 – Poz. 8
R 

22
.0

1 
– 

Po
lit

yk
a 

ró
żn

or
od

no
śc

i. 
N

om
in

ac
je

 i 
ró

żn
or

od
no

ść
 p

łc
i 

 
 

 
 

 

N
om

in
ac

je
 i 

ró
żn

or
od

no
ść

 p
łc

i 
O

dp
ow

ie
dź

 

00
10

 

a)
 K

om
ite

t d
s.

 n
om

in
ac

ji 
i p

ol
ity

ka
 ró

żn
or

od
no

śc
i 

Cz
y 

in
st

yt
uc

ja
 p

os
ia

da
 k

om
ite

t d
s.

 n
om

in
ac

ji?
 

00
10

 
  

Cz
y 

in
st

yt
uc

ja
 p

os
ia

da
 p

ol
ity

kę
 ró

żn
or

od
no

śc
i?

 
00

20
 

  

Cz
y 

po
lit

yk
a 

ró
żn

or
od

no
śc

i o
be

jm
uj

e 
ce

l w
 za

kr
es

ie
 re

pr
ez

en
ta

cj
i n

ie
do

st
at

ec
zn

ie
 re

pr
ez

en
to

w
an

ej
 p

łc
i m

ęs
ki

ej
 lu

b 
że

ńs
ki

ej
? 

Ce
l i

lo
śc

io
w

y 
ok

re
ślo

ny
 w

 p
ro

ce
nt

ac
h 

 
00

40
 

  

Ce
l i

lo
śc

io
w

y 
ok

re
ślo

ny
 ja

ko
 li

cz
ba

 p
ra

co
w

ni
kó

w
  

00
50

 
  

Ce
l j

ak
oś

ci
ow

y 
(n

p.
 d

ąż
en

ie
 d

o 
od

po
w

ie
dn

ie
j r

ów
no

w
ag

i p
łc

i) 
 

00
60

 
  

Cz
y 

po
lit

yk
a 

ró
żn

or
od

no
śc

i w
yr

aź
ni

e 
uw

zg
lę

dn
ia

 d
yr

ek
to

ró
w

 n
ie

bi
na

rn
yc

h?
 

00
70

 
  

b)
 R

óż
no

ro
dn

oś
ć w

 p
ro

ce
sie

 re
kr

ut
ac

ji 
cz

ło
nk

ów
 o

rg
an

u 
za

rz
ąd

za
ją

ce
go

: c
zy

 n
as

tę
pu

ją
ce

 a
sp

ek
ty

 są
 b

ra
ne

 p
od

 u
w

ag
ę 

w
 p

ro
ce

sie
 re

kr
ut

ac
ji 

   
  z

go
dn

ie
 z

 a
rt

. 9
1 

us
t. 

10
 d

yr
ek

ty
w

y 
20

13
/3

6/
U

E*
 o

ra
z 

w
sp

ól
ny

m
i w

yt
yc

zn
ym

i E
BA

 i 
ES

M
A 

w
 s

pr
aw

ie
 o

ce
ny

 o
dp

ow
ie

dn
io

śc
i c

zł
on

kó
w

 
   

  o
rg

an
u 

za
rz

ąd
za

ją
ce

go
 i 

os
ób

 p
eł

ni
ąc

yc
h 

na
jw

aż
ni

ej
sz

e 
fu

nk
cj

e 
 

Ró
żn

or
od

no
ść

 p
łc

i 
00

80
 

  

W
ie

k 
00

90
 

  

W
yk

sz
ta

łc
en

ie
 

01
00

 
  

Do
św

ia
dc

ze
ni

e 
za

w
od

ow
e 

01
10

 
  

Po
ch

od
ze

ni
e 

ge
og

ra
fic

zn
e 

 
01

20
 

  

c)
 R

óż
no

ro
dn

oś
ć p

łc
i: 

pr
os

im
y 

o 
po

da
ni

e 
w

sk
az

an
yc

h 
sz

cz
eg

ół
ów

 d
ot

yc
zą

cy
ch

 p
ol

ity
ki

 ró
żn

or
od

no
śc

i i
 je

j w
dr

aż
an

ia
 

Dl
a 

ja
ki

eg
o 

za
kr

es
u 

cz
ło

nk
ów

 o
rg

an
u 

za
rz

ąd
za

ją
ce

go
 u

st
al

on
o 

ce
le

 w
 za

kr
es

ie
 ró

żn
or

od
no

śc
i p

łc
i?

  
01

30
 

  

Cz
y 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
le

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 są

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
 w

 ce
lu

 u
st

al
on

ym
 d

la
 fu

nk
cj

i n
ad

zo
rc

ze
j?

 
01

40
 

  

* 
Dy

re
kt

yw
a 

Pa
rla

m
en

tu
 E

ur
op

ej
sk

ie
go

 i 
Ra

dy
 2

01
3/

36
/U

E 
z d

ni
a 

26
 cz

er
w

ca
 2

01
3 

r. 
w

 sp
ra

w
ie

 w
ar

un
kó

w
 d

op
us

zc
ze

ni
a 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
do

 d
zia

ła
ln

oś
ci

 
or

az
 n

ad
zo

ru
 o

st
ro

żn
oś

ci
ow

eg
o 

na
d 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
re

dy
to

w
ym

i, 
zm

ie
ni

aj
ąc

a 
dy

re
kt

yw
ę 

20
02

/8
7/

W
E 

i u
ch

yl
aj

ąc
a 

dy
re

kt
yw

y 
20

06
/4

8/
W

E 
or

az
 2

00
6/

49
/W

E.
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 15 – Poz. 8

R 
22

.0
2 

– 
Po

lit
yk

a 
ró

żn
or

od
no

śc
i. 

Ce
le

 il
oś

ci
ow

e 
ok

re
śl

on
e 

w
 ra

m
ac

h 
po

lit
yk

i r
óż

no
ro

dn
oś

ci
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

Dy
re

kt
or

zy
 

w
yk

on
aw

cz
y 

Dy
re

kt
or

zy
 

ni
ew

yk
on

aw
cz

y 

O
rg

an
 za

rz
ąd

za
ją

cy
 

(ty
lk

o 
je

śli
 ce

l j
es

t 
us

ta
lo

ny
 d

la
 o

rg
an

u 
za

rz
ąd

za
ją

ce
go

 ja
ko

 
ca

ło
śc

i) 
 

Pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
le

 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 (t

yl
ko

 
je

śli
 u

st
al

on
o 

os
ob

ny
 

ce
l) 

00
10

 
00

20
 

00
30

 
00

40
 

Za
ło

żo
ny

 ce
l w

 p
ol

ity
ce

 ró
żn

or
od

no
śc

i w
yr

aż
on

y 
w

 %
, w

 ty
m

 w
 p

rz
yp

ad
ka

ch
, w

 k
tó

ry
ch

 m
a 

to
 za

st
os

ow
an

ie
 n

a 
m

oc
y 

pr
aw

a 
kr

aj
ow

eg
o 

  
00

10
 

  
  

  
  

Ce
l w

yr
aż

on
y 

ja
ko

 m
in

im
al

na
 li

cz
ba

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 w

 p
ol

ity
ce

 ró
żn

or
od

no
śc

i (
lic

zb
a 

os
ób

) 
00

20
 

  
  

  
  

Zg
od

no
ść

 z 
po

lit
yk

ą 
w

ew
nę

tr
zn

ą:
 cz

y 
ce

l z
os

ta
ł o

sią
gn

ię
ty

 w
 d

ni
u 

od
ni

es
ie

ni
a?

 
00

30
 

  
  

  
  

    
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 16 – Poz. 8

R 
22

.0
3 

– 
Po

lit
yk

a 
ró

żn
or

od
no

śc
i. 

As
pe

kt
y 

in
ne

 n
iż 

pł
eć

 u
w

zg
lę

dn
io

ne
 w

 p
ol

ity
ce

 ró
żn

or
od

no
śc

i 
 

 
 

 

Ce
ch

y 
uw

zg
lę

dn
io

ne
 w

 p
ol

ity
ce

 
ró

żn
or

od
no

śc
i 

Cz
y 

ta
 ce

ch
a 

je
st

 
uw

zg
lę

dn
io

na
 w

 p
ol

ity
ce

 
ró

żn
or

od
no

śc
i?

 

Cz
y 

ce
l p

ol
ity

ki
 zo

st
ał

 
os

ią
gn

ię
ty

 w
 d

ni
u 

od
ni

es
ie

ni
a?

 
00

10
 

00
20

 

W
ie

k 
00

10
 

  
  

W
yk

sz
ta

łc
en

ie
 

00
20

 
  

  

Do
św

ia
dc

ze
ni

e 
za

w
od

ow
e 

00
30

 
  

  

Po
ch

od
ze

ni
e 

ge
og

ra
fic

zn
e 

 
00

40
 

  
  

  
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 17 – Poz. 8

R 
23

.0
0 

– 
An

al
iza

 p
or

ów
na

w
cz

a 
ró

żn
ic

 w
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

ch
 k

ob
ie

t i
 m

ęż
cz

yz
n 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ka
te

go
ria

 

Ró
żn

ica
 w

 w
yn

ag
ro

dz
en

ia
ch

 m
ęż

cz
yz

n 
i k

ob
ie

t w
yr

aż
on

a 
w

 p
ro

ce
nt

ac
h 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 m

ęż
cz

yz
n 

Ró
żn

ica
 w

 w
yn

ag
ro

dz
en

ia
ch

 m
ęż

cz
yz

n 
or

az
 o

só
b 

o 
ni

eb
in

ar
ne

j t
oż

sa
m

oś
ci 

pł
cio

w
ej

 w
yr

aż
on

a 
w

 p
ro

ce
nt

ac
h 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 m

ęż
cz

yz
n 

Zr
óż

ni
co

w
an

ie
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
 ze

 w
zg

lę
du

 n
a 

pł
eć

 w
 o

pa
rc

iu
 

o 
m

ed
ia

nę
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 cz
ło

nk
ów

 

Zr
óż

ni
co

w
an

ie
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
ze

 w
zg

lę
du

 n
a 

pł
eć

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 

śr
ed

ni
eg

o 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 cz
ło

nk
ów

 

Zr
óż

ni
co

w
an

ie
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
ze

 w
zg

lę
du

 n
a 

pł
eć

 w
 o

pa
rc

iu
 

o 
m

ed
ia

nę
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 cz
ło

nk
ów

 

Zr
óż

ni
co

w
an

ie
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
ze

 w
zg

lę
du

 n
a 

pł
eć

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 

śr
ed

ni
eg

o 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 cz
ło

nk
ów

 

00
10

 
00

20
 

00
30

 
00

40
 

Dy
re

kt
or

zy
 w

yk
on

aw
cz

y 
(w

 ty
m

 d
yr

ek
to

r 
ge

ne
ra

ln
y 

(C
EO

)) 
00

10
 

  
  

  
  

Dy
re

kt
or

zy
 w

yk
on

aw
cz

y 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 
dy

re
kt

or
a 

ge
ne

ra
ln

eg
o)

 
00

20
 

  
  

  
  

Dy
re

kt
or

zy
 n

ie
w

yk
on

aw
cz

y 
(w

 ty
m

 
pr

ze
w

od
ni

cz
ąc

y*
, b

ez
 p

rz
ed

st
aw

ici
el

i 
pr

ac
ow

ni
kó

w
) 

00
30

 
  

  
  

  

Dy
re

kt
or

zy
 n

ie
w

yk
on

aw
cz

y 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 p
rz

ew
od

ni
cz

ąc
eg

o*
 

i p
rz

ed
st

aw
ici

el
i p

ra
co

w
ni

kó
w

) 
00

40
 

  
  

  
  

Dy
re

kt
or

zy
 n

ie
w

yk
on

aw
cz

y 
(ty

lk
o 

pr
ze

ds
ta

w
ici

el
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

)  
00

50
 

  
  

  
  

* 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

rz
ew

od
ni

cz
ąc

y 
je

st
 cz

ło
nk

ie
m

 o
rg

an
u 

za
rz

ąd
za

ją
ce

go
 p

eł
ni

ąc
ym

 fu
nk

cję
 n

ad
zo

rc
zą

, a
le

 n
ie

 p
eł

ni
 fu

nk
cji

 w
yk

on
aw

cz
yc

h.
 


		2024-11-12T14:54:35+0000
	Polska
	Dorota Anna Szymanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




